INDICAÇÃO Nº 026/2018                                                                           ENTRADA EM: 26/04/2018

Autor Ver.: ANGELO MENDES (PRB)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que seja feita a instalação de placa de sinalização de redutor de
velocidade na Rua Azulão, entre as Ruas das Perdizes e Quero Quero, no bairro
Fênix”.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois nesta rua existem dois redutores

de velocidade, sendo assim, necessita-se que seja feita a instalação de uma placa

de sinalização em cada redutor.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 08 de maio de 2018.

ANGELO MENDES

VEREADOR